
Consulta l’orario
completo online

Tariffe per persona con partenza da Locarno (Valide fino al 31.05.2024)*

Ascona 7.00 14.00 3.60 7.00
Porto Ronco 11.80 23.40 6.00 11.80
Isole di Brissago 12.00 23.80 6.00 12.00
Brissago 12.60 25.20 6.40 12.60
Gerra 8.20 16.40 4.20 8.20
San Nazzaro 7.00 14.00 3.60 7.00
Vira 7.00 14.00 3.60 7.00

Gruppi min. 10 persone Gruppi min. 10 persone con metà 
prezzo e giovani 6-24.99 anni

Tariffe per persona con partenza da Ascona (Valide fino al 31.05.2024)*

Locarno 7.00 14.00 3.60 7.00
Porto Ronco 7.00 14.00 3.60 7.00
Isole di Brissago 7.00 14.00 3.60 7.00
Brissago 7.80 15.40 4.00 7.80
Gerra 7.00 14.00 3.60 7.00
San Nazzaro 5.40 10.80 2.80 5.40
Vira 7.00 14.00 3.60 7.00

Gruppi min. 10 persone Gruppi min. 10 persone con metà 
prezzo e giovani 6-24.99 anni

Orario consigliato per gruppi e scuole
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Annunciarsi all’indirizzo sales@lakelugano.ch almeno un giorno prima della partenza. 
La prenotazione non garantisce i posti a sedere. 

info@lakelugano.ch  |  Tel. +41 (0)91 222 11 11
www.lakelocarno.ch

Per vivere l’esperienza della navigazione in compagnia vi consigliamo le seguenti 
corse di linea pensate proprio per gruppi e scuole.

Consigli di viaggio per gruppi (minimo 10 persone)

BASSIN SUISSE SWISS SIDE
LAC MAJEUR / LAKE MAGGIORELAGO MAGGIORE / LAGO MAGGIORE /

BACINO SVIZZERO SCHWEIZER BECKEN

*Le tariffe saranno aggiornate a partire dal 01.06.2024

VALIDO DAL 24.03.2024 AL 20.10.2024



Siehe den vollständigen 
Fahrplan onlineinfo@lakelugano.ch  |  Tel. +41 (0)91 222 11 11

www.lakelocarno.ch

Bitte melden Sie sich mindestens einen Tag vor der reise unter sales@lakelugano.ch an. 
Reservierungen sind keine Garantie für einen Sitzplatz.

Um Ihre Gruppenreise geniessen zu können empfehlen wir die folgenden Kursfahrten, 
die speziell für Gruppen und Schulen konzipiert sind.

Reisehinweise für Gruppen (ab 10 Personen)

Preise pro Person ab Locarno (gültig bis 31.05.2024)*

Ascona 7.00 14.00 3.60 7.00
Porto Ronco 11.80 23.40 6.00 11.80
Isole di Brissago 12.00 23.80 6.00 12.00
Brissago 12.60 25.20 6.40 12.60
Gerra 8.20 16.40 4.20 8.20
San Nazzaro 7.00 14.00 3.60 7.00
Vira 7.00 14.00 3.60 7.00

Gruppe ≥ 10 Personen
Gruppen ab 10 Personen zum 
halben Preis und Jugendliche 

von 6-24,99 Jahren

Preise pro Person ab Ascona (gültig bis 31.05.2024)*

Ascona 7.00 14.00 3.60 7.00
Porto Ronco 11.80 23.40 6.00 11.80
Isole di Brissago 12.00 23.80 6.00 12.00
Brissago 12.60 25.20 6.40 12.60
Gerra 8.20 16.40 4.20 8.20
San Nazzaro 7.00 14.00 3.60 7.00
Vira 7.00 14.00 3.60 7.00

Gruppe ≥ 10 Personen Gruppen ab 10 Personen zum 
halben Preis und Jugendliche 

von 6-24,99 Jahren

*Die Tarife werden ab dem 01.06.2024 aktualisiert.

Empfohlene Zeiten für Gruppen und Schulen
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BASSIN SUISSE SWISS SIDE
LAC MAJEUR / LAKE MAGGIORELAGO MAGGIORE / LAGO MAGGIORE /

BACINO SVIZZERO SCHWEIZER BECKEN
GÜLTIG VOM 24.03.2024 BIS 20.10.2024



Voir l'horaire complet 
onlineinfo@lakelugano.ch  |  Tel. +41 (0)91 222 11 11

www.lakelocarno.ch

Tarifs par personne au départ de Locarno (valables jusqu'au 
31.05.2024)*

Ascona 7.00 14.00 3.60 7.00
Porto Ronco 11.80 23.40 6.00 11.80
Isole di Brissago 12.00 23.80 6.00 12.00
Brissago 12.60 25.20 6.40 12.60
Gerra 8.20 16.40 4.20 8.20
San Nazzaro 7.00 14.00 3.60 7.00
Vira 7.00 14.00 3.60 7.00

Groupes min. 10 personnes Groupes à partir de 10 personnes à 
moitié prix et jeunes de 6 à 24,99 ans

Horaires recommandés pour les groupes et les écoles
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18:45 *Les tarifs seront mis à jour à partir du 01.06.2024

Veuillez vous écrire sur sales@lakelugano.ch au moins un jour avant le départ. 
La réservation ne garantit pas l'attribution d'une place

Pour profiter de l'expérience de la navigation en compagnie, nous vous recommandons les 
excursions suivantes, spécialement conçues pour les groupes et les écoles.

Conseils de voyage pour les groupes (min. 10 personnes)

Tarifs par personne au départ de Ascona (valables jusqu'au 31.05.2024)*

Locarno 7.00 14.00 3.60 7.00
Porto Ronco 7.00 14.00 3.60 7.00
Isole di Brissago 7.00 14.00 3.60 7.00
Brissago 7.80 15.40 4.00 7.80
Gerra 7.00 14.00 3.60 7.00
San Nazzaro 5.40 10.80 2.80 5.40
Vira 7.00 14.00 3.60 7.00

Groupes min. 10 personnes Groupes à partir de 10 personnes à 
moitié prix et jeunes de 6 à 24,99 ans

BASSIN SUISSE SWISS SIDE
LAC MAJEUR / LAKE MAGGIORELAGO MAGGIORE / LAGO MAGGIORE /

BACINO SVIZZERO SCHWEIZER BECKEN
VALIDE DU 24.03.2024 AU 20.10.2024



View the complete
 timetable onlineinfo@lakelugano.ch  |  Tel. +41 (0)91 222 11 11

www.lakelocarno.ch

Fares per person departing from Locarno (valid until 31.05.2024)*

Ascona 7.00 14.00 3.60 7.00
Porto Ronco 11.80 23.40 6.00 11.80
Isole di Brissago 12.00 23.80 6.00 12.00
Brissago 12.60 25.20 6.40 12.60
Gerra 8.20 16.40 4.20 8.20
San Nazzaro 7.00 14.00 3.60 7.00
Vira 7.00 14.00 3.60 7.00

Groups min. 10 persons Groups min. 10 persons with half 
price and young people 6-24.99 

years old

Fares per person departing from Ascona (valid until 31.05.2024)*

Locarno 7.00 14.00 3.60 7.00
Porto Ronco 7.00 14.00 3.60 7.00
Isole di Brissago 7.00 14.00 3.60 7.00
Brissago 7.80 15.40 4.00 7.80
Gerra 7.00 14.00 3.60 7.00
San Nazzaro 5.40 10.80 2.80 5.40
Vira 7.00 14.00 3.60 7.00

Groups min. 10 persons Groups min. 10 persons with half 
price and young people 6-24.99 

years old

Recommended times for groups and schools
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Please register at sales@lakelugano.ch at least one day before departure. 
Reservations do not guarantee seating.

To enjoy the experience of sailing in company, we recommend the following 
scheduled trips designed especially for groups and schools.

Travel tips for groups (minimum 10 persons)

*Fares will be updated as of 01.06.2024

BASSIN SUISSE SWISS SIDE
LAC MAJEUR / LAKE MAGGIORELAGO MAGGIORE / LAGO MAGGIORE /

BACINO SVIZZERO SCHWEIZER BECKEN
VALID FROM 24.03.2024 TO 20.10.2024


